[image: image1.png]M( coneures

MAKIYAMA

	PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM

Estado de São Paulo

	[image: image2.jpg]

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2011
HOMOLOGAÇÃO- LISTA ESPECIAL DE PORTADORES DE DEFICIÊNCIA
O Dr. JOAO CARLOS FORSSELL, Prefeito Municipal da Estância Balneária de Itanhaém, torna público a Homologação dos candidatos aprovados na Condição de Portadores de Deficienciano Concurso Público 001/2012 destinado ao provimento de vagas de diversos cargos do quadro de pessoal, vagos, dos que vagarem ou forem criados durante o Concurso, conforme o Edital nº 001/2011 e respectivas retificações:
002 Telefônica Auxiliar de Regulação Médica

INSCRIÇÃO
NOME                           NOTA FINAL      CLASSIFICAÇÃO PORTADORES DE DEFICIÊNCIA
237754
MANOEL CLAUDIO DE ARO
74,00
1
005 Oficial Escolar

INSCRIÇÃO
NOMENOTA FINALCLASSIFICAÇÃO PORTADORES DE DEFICIÊNCIA
231500
MOACIR FABIANO DOS SANTOS
62,50
1
Itanhaém, 20 de dezembro de 2011.

Dr. JOAO CARLOS FORSSELL
Prefeito da Estancia Balnearia de Itanhaem